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CTA.4411 ANDADOR X social Jose Alejandro Ortiz Lopez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jorge Elab Molanco Herrera 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Esther Minguela Gasca 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Luz Maria Ramirez Cornejo 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Eulalia Ruiz Chavira 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Juana Isidra Acosta Infante 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Elena Vidal Vera 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Modesta Cabrera Ortega 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Reyna Isabel Mendez Mendiola 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. de la Luz Lopez Garcia 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Mercedes Prieto Gonzalez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Concepcion Tapia Arellano 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Gloria Ma. Lourdes Galvan Ornelas 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Consuelo Ovalle Palacio 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Yolanda Hernandez Hernandez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Benita Pescador Romero 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Guadalupe Galvan Miranda 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Raquel Jurado Rodriguez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Asuncion Garcia Montenegro 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Julia Espinoza Mendoza 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Hortencia Rodriguez Flores 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Beatriz Nolasco Gamiño 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Patricia Figueroa Torres 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Carmen Gutierrez Mendez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Alfredo Espitia Lopez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Margarita Cedeño Rodriguez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Carmen Villafaña Moreno 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Martina Leon Gonzalez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Flores Cuellar 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Gloria Yepez Perez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR J. Elias Ramirez Lopez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Raul Miranda Prieto 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Guadalupe Muñoz Muñiz 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Isidro Romero Teran 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR J. Pablo Hernandez Ramirez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Leticia Hernandez Estrada 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Gloria Buzo Montenegro 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR M. Esther Granados Arredondo 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR J. Santos Granados Aguilera 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR j. Carmen Ojeda 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Gonzalo Paredes Lopez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ignacio Hernandez Amezquita 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Maria Lourdes Sanchez Cuaxiloa 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Soledad Lopez Torres 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Juan Perez Luego 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ana Perez Arredondo 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Luciano Cuellar Ramirez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR J. Concepcion Ortega Gomez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Antonia Cardiel Jalpa 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Josefina Galvan Perez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Candelario Ponce Ortega 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Zenaida Raamirez Soto 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR María Lopez Michaus 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Antonio Martinez Escoto 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. De los Angeles Ojeda García 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Rafaela Gomez Ponce 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Nieves Martinez Vargas 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR J. Carmen Hernandez Montecinos 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Juana Arellano Almanza 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Concepcion Santamaria Rodriguez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Atanasia Prieto Prieto 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Soledad Yanez Villafuerte 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Natividad Martinez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Gustavo Malibran Fernandez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Isabel Gonzalez Velazquez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Gilberta Lozano Prieto 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Carmen Torres Estrada 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Elena Perez Martinez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Ma. Luisa Gonzalez Gonzalez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Jose Juan Conejo Hernandez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Juan Damian Granados 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Juana Mosqueda Jimenez 641.62$          

CTA.4411 ANDADOR Sergio Almanza Razo 641.62$          

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Roberto Sanchez Cruz 2,099.00$       

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rodolfo Martinez Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Eloisa Vazquez Carriel $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Rodriguez Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maximo Reyes Serrato $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS M. Mercedes Rodriguez Tovar $1,980.96
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CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Martin Yepez Figueroa $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Marcelina Rangel Ortiz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Gloria Mendoza Raya $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Laura Andrade Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosa Flores Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Nieves Flores Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ernesto Salvador Miranda Santarosa $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Zenaida Razo Villafaña $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Martinez Guerrero $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Ontiveros Garcia $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Lorena Betzabe Mendoza Martinez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Oralia Vizcarra Ochoa $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Guadalupe Rios Piceno $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Manuel Soto Fonseca $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Anita Alfaro Martinez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Trinidad Mandujano Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisco Ramirez Aguirre $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Alicia Maria Moreno Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Consuelo Rodriguez Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Fidel Juarez Villa $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Jesus Cornejo Zavala $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma Isabel Delgado Enriquez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Timoteo Alfaro Celedon $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Carlos Robles Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Alicia Rangel Calixto $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Mercedes Paramo Ojeda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Estela Razo Razo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. De Jesus Garcia XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Leticia Ojeda Velazquez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Humberto Ramirez Reveles $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Navarrete Mosqueda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ricardo Acosta Herrera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Angelina Lopez Moreno $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Angela Gonzalez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Martin Torres Flores $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisco Granados Lopez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Martha Cardenas Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Manuel Rangel Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J David Lozano Morales $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Hilda Magdaleno Rivera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Adolfo Ortega Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Irene Sauceda Zuñiga $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Hernandez Yañez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosa Celia Hideroa Castro $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisca XXX Silva $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Mendoza Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Roberto Alvarez Arriaga $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Trinidad Tolentino XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Elena Chavez Fonseca $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Luis Hernandez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Pascual Estrada Toledo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Luis Hernandez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Socorro Ortega Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Martinez Cano $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Susana Sosa Espinoza $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosario Anahi Vargas Olivares $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Paula Lara Sanchez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Omar Alejandro Razo XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Silvestre Covazos Rivera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Jesus Cabrera Ramos $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Jesus Jose Magdaleno Rivera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Alejandro Chaires Gutierrez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Margarita Garcia Vazquez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Concepcion Rocha Herrera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Antonio Prieto Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Fatima Camila Garcia Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Martin Gallardo Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Alberto Godinez Sanchez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS David Vargas Romero $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Luciano Luna Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Yadir Turrubiates Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Marcela Meza Medina $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Gabino Guerrero Alonzo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS David Fernando Martinez Cruz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Guadalupe Rodriguez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J Merced Garcia Garcia $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Julio Alejandro Prieto Gonzalez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Aaron Martinez Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Antonio Meza $1,980.96
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CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Luis Gallardo León $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Martha Elena Gallardo León $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Carlos Avdel Pacheco Pantoja $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Sonia Chavez Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Emmanuel Guerra Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Guadalupe Ramirez Estrada $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Antonia Flores Cuevas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Manuel Contreras Gamez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Teresa Cardenas Ledesma $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Guadalupe Martinez Mosqueda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Cruz Montecillos Frias $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Catarino xxx Gonzalez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Raul Telesforo Rodriguez Garcia $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Vicenta Moreno Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Arturo Del Rio Ruiz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Arturo Gutierrez Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Francisco Montaño Lopez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisco Perea Ortega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Socorro Conejo Sanchez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Soledad Martinez Mosqueda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Esteban Montalvo Corona $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Marco antonio de Leon de los Reyes $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Marcelina Almanza Valtierra $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Erendira Salud Flores Dimas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Vicenta Granados Arredondo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Jesus Perez Soria $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Gustavo Ernesto Guerrero Cortez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Eduardo Capilla Cardenas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria Esther Andrade Valle $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Luz Gonzalez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Hector Raul Gonzalez Gonzalez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Refugio Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Elena Prieto Razo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Pedro Estrada Granados $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosa Maria Sauceda Arellano $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Felisa Gomez Leon $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Gabriel Ramos XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Sanjuana Moreno Sauceda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Carlos Olivares Robles $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Enrique Avila Ruiz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria de la luz Gonzalez Leyva $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan de Dios Calderon Juarez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Guadalupe Muñiz Lopez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Omar Noe Che Magaña $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Higinio Alfredo Martinez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Adrian Celaya Requena $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Angelina Padron Yepez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Maria de Jesus Navarro Cuevas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Manuel Urquiza Capetillo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Eufemio Mendez Valadez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Olivia Lerma Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Mateo Gomez Frias $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Luz Gonzalez Hurtado $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Angel Ramirez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Sanjuana Herrera Mancera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Guadalupe Paramo Medina $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Nieto Avendaño $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jaime Ramirez Santoyo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Feliciano Gutierrez Patiño $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Carlos Orozco xxx $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Angel Moreno Razo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Emiliano Medina Mendoza $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ursula Maria Cornejo Segovia $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Alejandro Perez Calderon $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rafaela Moreno Lara $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jessica Yadira Pantoja Flores $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Dolores Perez Alfaro $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Yahir Rafael Rosales Moronati $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rogelia Banda Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Dolores Silva XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Cirilo Calderon Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Natalia Ramirez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Leonor Lopez Martinez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Karina Rosas Salmeron $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Hernandez Ruiz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Carmen Villafaña Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Culberto Yepez Vega $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Blanca Estela Cruz Bravo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Esther Perez Gonzalez $1,980.96
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CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Antonia Razo Flores $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma Teresa Muñis Gonzalez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juan Ramirez Vargas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosa Teresa Arredondo XXX $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Cynthia Guadalupe Alfaro Enriquez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Antonia Ramirez Zuñiga $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Eduardo Garcia xxx $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Angel Pantoja Garcia $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Manuel Flores Rosas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Emiliana xxx Lozano $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ramon Hernandez Diosdado $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Guadalupe Mendez Zaragoza $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Elena Nuñez Arguello $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Celina Ochoa Torres $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Luisa Ramirez Mosqueda $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Fernando Raúl Parcero Cardenas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Consuelo Vargas Doñate $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Javier Conejo Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Sandra Fabiola Fabela Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Santiago Sandoval Tellez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Nicandra Aguayo Moreno $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Victor Perez Castro $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Zenaida Sarabia Lopez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Raquel Linares Paramo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Luisa Aguilar Balderas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisco Razo Vazquez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Santiago Gonzalez Talavera $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Irma Ramirez Rodriguez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Isabela Banda Deciga $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Juana Mendoza Esquivel $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Lorenza Razo Hernandez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS J. Guadalupe Muñoz Muñiz $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS María Celerina Martinez Conejo $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rafaela Almonaci Lopez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Gloria Mendoza $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Glafiro Gutierrez Landeros $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Concepcion Ramirez Ramirez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Leonardo Ramos Reyes $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Esther Razo Pantoja $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Jose Kevin Cabrera Moreno $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Ma. Mercedes Cornejo Balderas $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Rosa Martina Martinez Huerta $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Nicolas Gonzalez Perez $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Francisco Luna $1,980.96

CTA.4411 SILLA DE RUEDAS Enrique Avila Ruiz $1,980.96

CTA 4411 Muletas X social Evelyn Arely Barron Sanchez 175.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social María López Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Delgado Ornelas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martinez xxx 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eréndira Salud Flores Dimas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rocio Cervantes Tovar 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Angelica Cabrera Hernandez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Carlos Flores Bustos 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Martin Heriberto Amezquita Sanchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Andrés Martínez Sánchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Antonio Rangel Vargas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Raúl Pérez Plaza 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Jesus Flores Rodriguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Trinidad Escoto Garcia 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Mercedes Torres Perico 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ignacio Hernandez Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Angel Moreno Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Jose Flores Cuellar 1,400.00$       
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CTA 4411 Eritropoyetina Maria de Rosario Nuñez Fonseca 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Rabia Rivera 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Victor Lara Sosa 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Luis Gonzalez Prieto 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Guadalupe Hernandez Palacios 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Christian Lopez Ortega 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Florencio Acosta Perez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Rafael Calderon Monroy 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Carmina Barron Vidal 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Natividad Vargas Gonzalez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Jorge Duarte Martinez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Francisco Manuel Chavez Montenegro 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Marcial Contreras Ramirez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Jose Rodriguez Hernandez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Gonzalo Capetillo Zamora 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Jose Antonio Mosqueda Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Martin Razo Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Natividad Robles Vazquez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ana Yazmin Ojeda Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Maria Guadalupe Cuevas Dominguez 

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Josefina Duran Guerrero

CTA 4411 Eritropoyetina X social María López Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Delgado Ornelas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Paula Martinez xxx 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Erendira Salud Flores Dimas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rocio Cervantes Tovar 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Clara Paola Alvarez Garcia 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Angelica Cabrera Hernandez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Felipe Diaz Vázquez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Flores Bustos 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Maria Guadalupe Cuevas Dominguez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Martin Heriberto Amezquita Sanchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Antonio Rangel Vargas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Mercedes Martínez Barrón 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social María Estela Razo Razo 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Raúl Pérez Plaza 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Trinidad Escoto Garcia 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Del Carmen Almanza xxx 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Mercedes Torres Perico 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ignacio Hernandez Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Laura Alejandra Velarde Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Angel Moreno Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Flores Cuellar 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Maria del Rosario Núñez Fonseca 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ramirez Damian 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Victor Lara Sosa 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Luis Gonzalez Prieto 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Guadalupe Hernandez Palacios 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maribel Montenegro Hernandez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Florencio Acosta Perez 700.00$          
CTA 4411 Eritropoyetina X social Rafael Calderon Monroy 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Carmina Barron Vidal 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Esther Castillo Garcia 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Natividad Vargas Gonzalez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jorge Duarte Martinez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Marcial Contreras Ramirez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Rodriguez Hernandez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Jose Antonio Mosqueda Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Natividad Robles Vazquez 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina Ana Yazmin Ojeda Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Josefina Duran Guerrero 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Pedro Antonio Mosqueda Padilla 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Eduardo Delgado Ornelas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Catarino González León 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Vicente Perez Flores 1,400.00$       
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CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Margarita Sanchez Medrano 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Luis Cintora Jimenez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antonio Quintanilla Medrano 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social Erendira Salud Flores Dimas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Gabriela Vázquez Barroso 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Blanca Estela Cruz Bravo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Yolanda Vargas Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Javier Lopez Dominguez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social J. Mario Flores Muñoz 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Martin Heriberto Amezquita Sanchez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Antony Flores Chaires 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Antonio Rangel Vargas 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Trinidad Escoto Garcia 700.00$          

CTA 4411 Eritropoyetina X social José Guadalupe Cornejo Hernández 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Del Carmen Almanza xxx 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Virginia Elvira Pantoja García 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Juana Griselda Téllez Aguirre 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Alejandra Vázquez Gómez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Carlos Ignacio Hernandez Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Angel Moreno Razo 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Jose Flores Cuellar 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maria del Rosario Núñez Fonseca 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Carlos Ramirez Damian 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina Ma. Guadalupe Hernandez Palacios 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Florencio Acosta Perez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Maribel Montenegro Hernandez 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Rafael Calderon Monroy 1,400.00$       
CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Carmina Barron Vidal 1,400.00$       
CTA 4411 Eritropoyetina X social Ma. Natividad Vargas Gonzalez 1,400.00$       
CTA 4411 Eritropoyetina X social Jorge Duarte Martinez 1,400.00$       
CTA 4411 Eritropoyetina X social Francisco Manuel Chavez Montenegro 1,400.00$       

CTA 4411 Eritropoyetina X social Ana Yazmin Ojeda Lopez 1,400.00$       

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Bernardo Francisco Alvaro Pedroza 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Diego Rafael López Gutiérrez 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Amada Hernandez Garcia 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Blas Hernandez Martinez 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Ricardo Ramirez Villanueva 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Juan Hernandez Buzo 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Francisca Perez Serrato 472.20$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Rosa Elena Ramblas Vidal 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Amada Hernandez Garcia 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Gaspar Robles Murillo 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Blas Hernandez Martinez 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Ricardo Ramirez Villanueva 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Adriana Guillen Paredes 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Juan Hernandez Buzo 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Francisca Perez Serrato 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Bernardo Francisco Alvaro Pedroza 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Diego Rafael López Gutiérrez 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Gaspar Robles Murillo 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Blas Hernandez Martinez 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Ricardo Ramirez Villanueva 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia X social Juan Hernandez Buzo 472.00$          

CTA 4411 Bolsas de Colostomia Martina Rodriguez Ramirez 472.00$          

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana López Téllez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Perez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barron Yepez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Layla Elizabeth Gallegos Montenegro 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emily Giselle González Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernández 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social 
Guadalupe Alejandra Rivera Rodriguez 

86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Brayan Beltran Ramblas 66.00$            

CTA 4411 Pañales Sebastian Noriega Perez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social 
Martin Guadalupe Hernandez Mosqueda

86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Josefina Ramirez Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$            
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CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Laura Rodriguez Vallejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 43.00$            

CTA 4411 Pañales David Vazquez Vazquez 66.00$            

CTA 4411 Pañales Yamileth Barrón Rangel 66.00$            

CTA 4411 Pañales Ana Maria Garcia Ramirez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Nahomi Jesús Grimaldo Flores 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social María Teresa Ramirez Peru 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ricardo Hernandez Razo 66.00$            

CTA 4411 Pañales Aranza Yajaira Valdez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales Octavio Ramirez Zuñiga 86.00$            

CTA 4411 Pañales Soledad Martinez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Vicenta Vargas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Parra Pantoja 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Murillo Celedón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Fernando Silva Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Omar Noe Che Magaña 86.00$            

CTA 4411 Pañales Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ángel David Conejo Vázquez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arevalo Torres 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jacinto Meza Briones 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elva Rodriguez Diosdado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. De la Luz Gutierrez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raul Perez Plaza 43.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Prieto Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria de Lourdes Arce Serrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales Rufina xxx Serrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Eloy Rojas Escoto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Cabral Guillen 43.00$            

CTA 4411 Pañales Ma. Guadalupe Delgado Minguela 86.00$            

CTA 4411 Pañales Gerardo Yahir Morales Sanchez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Guadalupe Moreno Anaya 

CTA 4411 Pañales X social Ivan Carrillo Carrillo 33.00$            

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 43.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alondra Guadalupe Martinez Sauceda 86.00$            

CTA 4411 Pañales Erick Moreno Rosales 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Prieto Calderón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 86.00$            

CTA 4411 Pañales Andrea Villegas Medina 43.00$            

CTA 4411 Pañales Maria del Refugio Macias Gonzalez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ma. Mercedes Gonzalez Cornejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Robles Rico 86.00$            

CTA 4411 Pañales Juan Antonio Pantoja Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social 
Maria de los Angeles Serrano Mendez 

86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Alberto Raya Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria de la Luz Pescador Navarro 43.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elena Chavez Gasca 43.00$            

CTA 4411 Pañales Rosa Ramirez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Salvador Ortega Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Patricia XXX Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Judith Valentina Sanchez Acosta 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Mendoza Esquivel 43.00$            

CTA 4411 Pañales Maria Rodriguez Rojas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria de los Angeles Acosta Garcia 43.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe de Jesus Mendez  Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Hilda Magdaleno Rivera 43.00$            

CTA 4411 Pañales Jesus Alberto Rodriguez Acosta 66.00$            

CTA 4411 Pañales Angel Giovanni Morales Uribe 66.00$            

CTA 4411 Pañales Julio Cesar Ortega Pineda 66.00$            

CTA 4411 Pañales Jesus Yahir Moreno Ramirez 33.00$            

CTA 4411 Pañales X social Angelina Lopez Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ovelina Martinez Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Acosta Herrera 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Gael Tadeo Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Fernando Andres Avila Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Rafaela Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Tadeo Soria Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jesus Antonio Mata Salas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Madison Morales Hernandez 43.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emma Isel Cervantes Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Odolio Razo Razo 43.00$            
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CTA 4411 Pañales Maria Gladys Robledo Rosiles 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ma. Refugio Escoto Hernandez 43.00$            

CTA 4411 Pañales Maria de Jesus Rivera Garcia 43.00$            

CTA 4411 Pañales Jorge Ismael Herrera Celaya 86.00$            

CTA 4411 Pañales Victoria Rodriguez Acosta 66.00$            

CTA 4411 Pañales Mayra Angela Galvan Lerma 43.00$            

CTA 4411 Pañales Said Santiago Lozano Mendoza 66.00$            

CTA 4411 Pañales Isaac Mondragon Estrada 33.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Alfredo Espitia Lopez 66.00$            

CTA 4411 Pañales Gustavo Espinoza Trejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales David Vargas Romero 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria Fernanda Hernandez Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Angel Conejo Silva 66.00$            

CTA 4411 Pañales Francisco Manuel Franco Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Raul Granados Lopez 43.00$            

CTA 4411 Pañales Gonzalo Moreno Hernandez 33.00$            

CTA 4411 Pañales Ma. Refugio Rodriguez XXX 86.00$            

CTA 4411 Pañales Carmen Alejandro Montecillos Leon 86.00$            

CTA 4411 Pañales Genesis Margarita Dominguez Vargas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Madizon Lopez Sanchez 66.00$            

CTA 4411 Pañales Valeria Rangel Moreno 66.00$            

CTA 4411 Pañales Carolina Morales Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Concepcion Rocha Herrera 86.00$            

CTA 4411 Pañales Juan de Dios Calderon Juarez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Miguel Angel Aguilar Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales Paul Santiago Flores Bustos 33.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Guadalupe Campos Soto 33.00$            

CTA 4411 Pañales Maria del Refugio Tejeda Rangel 43.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Daniel Espinoza Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Sofia Cano Banda 66.00$            

CTA 4411 Pañales Alexis Caleb Garcia Turrubiates 66.00$            

CTA 4411 Pañales Victor Emmanuel Collazo Gerardo 66.00$            

CTA 4411 Pañales Gabriel Sebastian Martinez Hernandez 66.00$            

CTA 4411 Pañales Axel Gabriel Campos Arredondo 66.00$            

CTA 4411 Pañales Mateo Alejandro Rodriguez Garcia 66.00$            

CTA 4411 Pañales Maria Luisa Vargas Gomez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Lopez Tellez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Perez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Layla Elizabeth Gallegos Montenegro 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernández 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Brayan Beltran Ramblas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sebastian Noriega Perez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social 
Martin Guadalupe Hernández Mosqueda 

86.00$            

CTA 4411 Pañales Josefina Ramirez Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Adan Rodriguez Tamayo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Laura Rodriguez Vallejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Ornelas Valdez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ezequiel Chaires Gutierrez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Yamileth Barrón Rangel 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ana Maria Garcia Ramirez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María Teresa Ramirez Peru 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Hernandez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Aranza Yajaira Valdez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Octavio Ramirez Zuñiga 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Soledad Martinez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Vicenta Vargas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Parra Pantoja 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Murillo Celedón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Fernando Silva Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Omar Noe Che Magaña 86.00$            

CTA 4411 Pañales Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Josefina Arevalo Torres 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jacinto Meza Briones 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elva Rodriguez Diosdado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 86.00$            
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CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. De la Luz Gutierrez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raul Perez Plaza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria de Lourdes Arce Serrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rufina xxx Serrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Eloy Rojas Escoto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Cabral Guillen 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Delgado Minguela 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Gerardo Yahir Morales Sanchez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Guadalupe Moreno Anaya 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ivan Carrillo Carrillo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Diana Gonzalez Amezquita 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alondra Guadalupe Martinez Sauceda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Erick Moreno Rosales 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Prieto Calderón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Lia Valentina Castro Diosdado 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Andrea Villegas Medina 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria del Refugio Macias Gonzalez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Mercedes Gonzalez Cornejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Margarita Robles Rico 86.00$            

CTA 4411 Pañales Santiago Alberto Pantoja 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Antonio Pantoja Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Alberto Raya Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales Juan Sierra Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Diego Almanza XXX 26.00$            

CTA 4411 Pañales Rosa Ramirez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Salvador Ortega Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Patricia XXX Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Mendoza Esquivel 26.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Rodriguez Rojas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Juana Rocio Flores Gonzalez 352.00$          

CTA 4411 Pañales X social Maria de los Angeles Acosta Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe de Jesus Mendez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Rolando Mendez Ortiz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jesus Alberto Rodriguez Acosta 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Angel Giovanni Morales Uribe 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Julio Cesar Ortega Pineda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rogelio Muñoz Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ovelina Martinez Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jeronimo Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Gael Tadeo Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rafaela Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Fernando Andres Avila Avila 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Tadeo Soria Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jesus Antonio Mata Salas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Madison Morales Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emma Isel Cervantes Cervantes 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Odolio Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Soledad Herrera Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Gladys Robledo Rosiles 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Refugio Escoto Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jorge Ismael Herrera Celaya 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Victoria Rodriguez Acosta 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Isaac Mondragon Estrada 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Alfredo Espitia Lopez 86.00$            

CTA 4411 Pañales David Vargas Romero 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria Fernanda Hernandez Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Angel Conejo Silva 86.00$            

CTA 4411 Pañales Francisco Manuel Franco Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Raul Granados Lopez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Carmen Alejandro Montecillos Leon 86.00$            

CTA 4411 Pañales Genesis Margarita Dominguez Vargas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Madizon Lopez Sanchez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Carolina Morales Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Concepcion Rocha Herrera 86.00$            

CTA 4411 Pañales Juan de Dios Calderon Juarez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Paul Santiago Flores Bustos 86.00$            

CTA 4411 Pañales Maria del Refugio Tejeda Rangel 86.00$            

CTA 4411 Pañales Sofia Cano Banda 86.00$            

CTA 4411 Pañales Mateo Alejandro Rodriguez Garcia 364.00$          

CTA 4411 Pañales Axel Gabriel Campos Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Gabriel Ramos XXX 86.00$            

CTA 4411 Pañales Alexis Caleb Garcia Turrubiates 26.00$            

CTA 4411 Pañales Juan Emiliano Medina Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Daniel Espinoza Martinez 86.00$            
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CTA 4411 Pañales Filomeno Figueroa Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Celio Garcia Rangel 86.00$            

CTA 4411 Pañales Hilda Guadalupe Acosta Infante 86.00$            

CTA 4411 Pañales Miguel Ramirez Martinez 26.00$            

CTA 4411 Pañales Marco Antonio Zuñiga Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alejandro Alfaro Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Luis Fernando Conejo Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rosa Ramirez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Raquel Prieto Prieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Perez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Rodriguez Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Guadalupe Barron Yepez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ambrosio Martinez Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Judith Guadalupe Valle Núñez 66.00$            

CTA 4411 Pañales X social Santiago Anaya Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Yolanda Vargas Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Guadalupe Alejandra Rivera Rodríguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Brayan Beltras Ramblas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Sebastian Noriega Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Martin Guadalupe Hernandez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Hermelinda Gonzalez Soto 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jaime Ramírez Santoyo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social David Vazquez Vazquez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Maria Garcia Ramirez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Nahomi Jesús Grimaldo Flores 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ricardo Hernandez Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Aranza Yajaira Valdez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Octavio Ramirez Zuñiga 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Soledad Martinez Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Vicenta Vargas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Idalia del Socorro Murillo Celedón 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Oscar Fernando Silva Perez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Anel Diaz Pérez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Omar Noe Che Magaña 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Sanjuana Ramirez Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ángel David Conejo Vázquez 26.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Del Carmen Patricia Prieto Muñoz 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Romana Cuevas Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. De la Luz Gutierrez xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elvira Navarro xxx 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Rufina xxx Serrano 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ana Rangel Neri 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Gerardo Yahir Morales Sanchez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jose Guadalupe Moreno Anaya 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jesús Yahir Moreno Ramírez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social María de Jesús Silva Nieto 86.00$            

CTA 4411 Pañales Alondra Guadalupe Martinez Sauceda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Erick Moreno Rosales 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Leah Ivanna Campos Almanza 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Concepción Vega Acosta 74.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria del Refugio Macias Gonzalez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Mercedes Gonzalez Cornejo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Alondra Rosaura Zavala García 86.00$            

CTA 4411 Pañales Santiago Alberto Pantoja 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juan Antonio Pantoja Mosqueda 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social 
Maria de los Angeles Serrano Mendez 

86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Elena Chavez Gasca 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Patricia XXX Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Mario Islas Ramirez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Juana Mendoza Esquivel 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Rodriguez Rojas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria Hilda Magdaleno Rivera 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jesus Alberto Rodriguez Acosta 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Julio Cesar Ortega Pineda 86.00$            

CTA 4411 Pañales Angelina Lopez Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales Rogelio Muñoz Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ovelina Rosa Martinez Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Ricardo Acosta Herrera 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Fernando Andres Avila Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Martin Rangel Ortega 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Tadeo Soria Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jesus Antonio Mata Salas 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Emma Isel Cervantes Cervantes

CTA 4411 Pañales X social Jose Odolio Razo Razo 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Ma. Refugio Escoto Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Maria de Jesus Rivera Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Jorge Ismael Herrera Celaya 86.00$            

CTA 4411 Pañales X social Mayra Angela Galvan Lerma 86.00$            
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CTA 4411 Pañales Said Santiago Lozano Mendoza 86.00$            

CTA 4411 Pañales David Vargas Romero 86.00$            

CTA 4411 Pañales Jose Angel Conejo Silva 86.00$            

CTA 4411 Pañales Francisco Manuel Franco Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Gonzalo Moreno Hernandez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Carmen Alejandro Montecillos Leon 86.00$            

CTA 4411 Pañales Genesis Margarita Dominguez Vargas 86.00$            

CTA 4411 Pañales Madizon Lopez Sanchez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Miguel Angel Aguilar Moreno 86.00$            

CTA 4411 Pañales Mateo Alejandro Rodriguez Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Axel Gabriel Campos Arredondo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Gabriel Ramos XXX 86.00$            

CTA 4411 Pañales Hilda Guadalupe Acosta Infante 86.00$            

CTA 4411 Pañales Miguel Ramirez Martinez 86.00$            

CTA 4411 Pañales Victor Emmanuel Collazo Gerardo 86.00$            

CTA 4411 Pañales Filomeno Figueroa Garcia 86.00$            

CTA 4411 Pañales Marco Antonio Zuñiga Rodriguez 86.00$            

CTA 4411 Pañales LA Z R 86.00$            

CTA 4411 Pañales L M B 86.00$            


